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SAIDA (MEHMED) SEDIĆ 31.01.2000 01.08.2016 198 39,6 0,19 7,52 9 56,12 1
AMRA (MEHMED) HAJDARHODŽIĆ 13.12.2001 01.08.2016 175 35 0,20 7 9 51,00 2
NEZIRA (SAFET ) GURDIĆ 25.01.2002 01.08.2016 174 34,8 0,20 6,96 9 50,76 3
JASMINA (OSMAN) JAŠAREVIĆ 19.09.2002 01.08.2016 166 33,2 0,20 6,64 9 48,84 4
BEGZADA (OHRAN) ŠEHMEHMEDOVIĆ 21.2.2003 01.08.2016 161 32,2 0,20 6,44 9 47,64 5
MELISA (FIKRET) MEHMEDOVIĆ 21.03.2003 01.08.2016 160 32 0,20 6,4 9 47,40 6
SANELA (BEKTO) HERIĆ 17.07.2003 01.08.2016 156 31,2 0,22 6,86 9 47,06 7
SELMA (HAZIM) FIŠEKOVIĆ 20.3.2002 01.08.2016 172 34,4 0,10 3,44 9 46,84 8
JASMINA (DŽEVAD) PIRIĆ 11.9.2003 01.08.2016 154 30,8 0,22 6,78 9 46,58 9
ELISA (FETAHIJA) ŠADIĆ 21.6.2002 01.08.2016 169 33,8 0,10 3,38 9 46,18 10
ENISA (REFIK) MAŠIĆ ALJUKIĆ 26.02.2001 01.08.2016 185 37 0 9 46,00 11 BIRO-
ŠAHA (SALKO) OMERBEGOVIĆ 11.09.2003 01.08.2016 154 30,8 0,20 6,16 9 45,96 12
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Radna obaveza (10%)Porodice branioca od12-24 mjeses.(19%)Porodice branioca 24 I vise mjes. (20%)Ucesce u Armiji BiH 12-24 mjes. (21%)Porodica RVI (22%)Ucesce u Armiji BiH 24 I vise mjes. (23%)RVI do 60 %   (24%)RVI 60% I vise  (25%)Porodica sehida (30%)
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MELIHA (RAMIZ) SKEJIĆ 30.10.2003 01.08.2016 153 30,6 0,20 6,12 9 45,72 13
ALMA (RAIF) IMAMOVIĆ 18.10.2002 01.08.2016 165 33 0,10 3,3 9 45,30 14
SELMA (SMAJL) BEKTIĆ 20.7.2001 01.08.2016 180 36 0 9 45,00 15 BIRO-
AZRA (SEAD) RAMIĆ 10.1.2004 01.08.2016 150 30 0,20 6 9 45,00 15
ZEHRINA (ZEĆO) KAHRIMANOVIĆ 19.12.2003 01.08.2016 151 30,2 0,19 5,74 9 44,94 17
LEJLA (SALIH) ALTUMBABIĆ 21.02.2004 01.08.2016 149 29,8 0,20 5,96 9 44,76 18
ADISA (MUHAMED) UZEJROVIĆ 28.09.2001 01.08.2016 178 35,6 0 9 44,60 19
LEJLA (HAZIM) KOVAČEVIĆ 21.03.2003 01.08.2016 160 32 0,10 3,2 9 44,20 20
NEVZETA (EDHEM) SMAJILOVIĆ 20.05.2005 01.08.2016 134 26,8 0,30 8,04 9 43,84 21
MERSIHA (MUSTAFA) AGIĆ 12.7.2004 01.08.2016 144 28,8 0,20 5,76 9 43,56 22
AZRA (ADIL) ALISPAHIĆ 30.06.2004 01.08.2016 145 29 0,19 5,51 9 43,51 23
AIDA (ISAK) HUSEJNOVIĆ 02.09.2004 01.08.2016 143 28,6 0,20 5,72 9 43,32 24
ZANA (MUHAMED) NUMANOVIĆ 02.09.2004 01.08.2016 143 28,6 0,20 5,72 9 43,32 24
SANELA (IRFAN) JUSUFOVIĆ 06.09.2004 01.08.2016 142 28,4 0,20 5,68 9 43,08 26
MIRSELA (ARIF) MEHANOVIĆ 24.09.2004 01.08.2016 142 28,4 0,20 5,68 9 43,08 26
ADMIRA (ZEJNIL) JAHIĆ 28.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,22 6,12 9 42,92 28
MIRELA (MIRHAT) IMAMOVIĆ 15.10.2003 01.08.2016 153 30,6 0,10 3,06 9 42,66 29
FATIMA (DŽEMAL) MUMINOVIĆ 31.10.2003 01.08.2016 153 30,6 0,10 3,06 9 42,66 29
SANELA (DŽEVAD) OSMANOVIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,20 5,56 9 42,36 31
SAJDA (ZAJM) SOFTIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,20 5,56 9 42,36 31
IVANA (ZORAN) JOZIĆ MUJČINOVIĆ 09.12.2003 01.08.2016 151 30,2 0,10 3,02 9 42,22 33
NERMINA (RASIM) AVDIĆ 4.10.2002 01.08.2016 166 33,2 0 9 42,20 34 BIRO-



AJŠA (MULAGA) IMAMOVIĆ 10.1.2004 01.08.2016 150 30 0,10 3 9 42,00 35
NIHADA (RIFET) BOSANKIĆ 10.01.2004 01.08.2016 150 30 0,10 3 9 42,00 35
EDIN (OMER) KOVAĆEVIĆ 20.2.2004 01.08.2016 149 29,8 0,10 2,98 9 41,78 37
LATIFA (REJIF) HALILOVIĆ 10.03.2005 01.08.2016 136 27,2 0,20 5,44 9 41,64 38
HALIDA (ZAHIR) PEPIĆ 15.01.2003 01.08.2016 162 32,4 0 9 41,40 39
SABINA (DAUB) JAŠAREVIĆ 14.07.2005 01.08.2016 132 26,4 0,20 5,28 9 40,68 40
SEAD (ŠABAN) MAHOVKIĆ 12.07.2004 01.08.2016 144 28,8 0,10 2,88 9 40,68 41
SABINA (HAMDIJA) SULJEVIĆ 27.08.2004 01.08.2016 143 28,6 0,10 2,86 9 40,46 42
AMRA (ISMET) HRVANOVIĆ 18.09.2004 01.08.2016 142 28,4 0,10 2,84 9 40,24 43
RAZIJA (HAMID) KIŠIĆ 13.07.2006 01.08.2016 120 24 0,30 7,2 9 40,20 44
ALMA (ENES) AZABAGIĆ 26.09.2003 01.08.2016 154 30,8 0 9 39,80 45
SANITA (SUAD) BAJRAMOVIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,10 2,78 9 39,58 46
EDITA (ESAD) AVDIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,10 2,78 9 39,58 46
MERSIHA (MIRALEM) IBRIŠIMOVIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,10 2,78 9 39,58 46
INDIRA (IRFAN) ZELENTUROVIĆ 18.01.2005 01.08.2016 138 27,6 0,10 2,76 9 39,36 49 BIRO-
ALMA (IBRAHIM) HADŽIJUSUFOVIĆ 10.1.2004 01.08.2016 150 30 0 9 39,00 50 BIRO-
TINA (HAJRUDIN) AŠČIĆ 11.09.2006 01.08.2016 118 23,6 0,19 4,48 9 37,08 51
SELMA (SEID) DERVIŠAGIĆ 12.01.2007 01.08.2016 114 22,8 0,22 5,02 9 36,82 52
ILDA (SAFET) SANDŽIĆ 18.05.2007 01.08.2016 110 22 0,22 4,84 9 35,84 53
ALMA (ZIKRET) BAŠIĆ 23.09.2005 01.08.2016 130 26 0 9 35,00 54
ERNA (SAKIB) SINANOVIĆ 29.09.2006 01.08.2016 118 23,6 0 9 32,60 55 BIRO-
SENAID (AHMET) HUJDUR 03.09.2009 01.08.2016 82 16,4 0,20 3,28 9 28,68 56



ALDINA (ĆAMIL) HARAČIĆ 28.01.2010 01.08.2016 78 15,6 0,20 3,12 9 27,72 57
FARUK (FADIL) MEHMEDINOVIĆ 08.07.2010 01.08.2016 72 14,4 0,10 1,44 9 24,84 58
INDIRA (MUSTAFA) GRBIĆ 25.12.2009 01.08.2016 79 15,8 0 9 24,80 59
ALDIN (HABIB) DEDIĆ 14.09.2010 01.08.2016 70 14 0,10 1,4 9 24,40 60
FARIZADA (FADIL) KABADAJIĆ 10.10.2011 01.08.2016 57 11,4 0,30 3,42 9 23,82 61
AMRA (ENES) HUREMOVIĆ 31.10.2011 01.08.2016 57 11,4 0,20 2,28 9 22,68 62
SABINA (JASMIN) TUČIĆ 27.09.2012 01.08.2016 46 9,2 0,30 2,76 9 20,96 63
ANELA (HIMZO) KLJAJIĆ NIŠIĆ 13.04.2012 01.08.2016 51 10,2 0 9 19,20 64
PAŠA (ASIF) OMERBEGOVIĆ DEDIĆ 28.02.2013 01.08.2016 41 8,2 0,20 1,64 9 18,84 65
AZRA (MUNIB) KADRIĆ 22.10.2013 01.08.2016 33 6,6 0,22 1,45 9 17,05 66
ALMA (FERID) DJEDOVIĆ 20.06.2013 01.08.2016 37 7,4 0 9 16,40 67
ALDINA (ALIJA) SOLJANKIĆ 01.04.2014 01.08.2016 28 5,6 0,22 1,23 9 15,83 68
ALMA (KASIM) IBRIŠEVIĆ 04.12.2014 01.08.2016 19 3,8 0 9 12,80 69
ISA (FAZLI) BALKAN 16.07.2015 01.08.2016 12 2,4 0 9 11,40 70
Rang lista objavljena: 22.08.2016 godine u 12.00sati.
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__________________________
__________________________
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SAIDA (MEHMED) SEDIĆ 31.01.2000 01.08.2016 198 39,6 0,19 7,52 9 56,12 1
AMRA (MEHMED) HAJDARHODŽIĆ 13.12.2001 01.08.2016 175 35 0,20 7 9 51,00 2
NEZIRA (SAFET ) GURDIĆ 25.01.2002 01.08.2016 174 34,8 0,20 6,96 9 50,76 3
BEGZADA (OHRAN) ŠEHMEHMEDOVIĆ 21.2.2003 01.08.2016 161 32,2 0,20 6,44 9 47,64 4
SANELA (BEKTO) HERIĆ 17.07.2003 01.08.2016 156 31,2 0,22 6,86 9 47,06 5
SELMA (HAZIM) FIŠEKOVIĆ 20.3.2002 01.08.2016 172 34,4 0,10 3,44 9 46,84 6
JASMINA (DŽEVAD) PIRIĆ 11.9.2003 01.08.2016 154 30,8 0,22 6,78 9 46,58 7
ENISA (REFIK) MAŠIĆ ALJUKIĆ 26.02.2001 01.08.2016 185 37 0 9 46,00 8 BIRO-
ALMA (RAIF) IMAMOVIĆ 18.10.2002 01.08.2016 165 33 0,10 3,3 9 45,30 9
SELMA (SMAJL) BEKTIĆ 20.7.2001 01.08.2016 180 36 0 9 45,00 10 BIRO-
AZRA (SEAD) RAMIĆ 10.1.2004 01.08.2016 150 30 0,20 6 9 45,00 10
ZEHRINA (ZEĆO) KAHRIMANOVIĆ 19.12.2003 01.08.2016 151 30,2 0,19 5,74 9 44,94 12

POZICIJA:67.6 RAZREDNA NASTAVA
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Radna obaveza (10%)Porodice branioca od12-24 mjeses.(19%)Porodice branioca 24 I vise mjes. (20%)Ucesce u Armiji BiH 12-24 mjes. (21%)Porodica RVI (22%)Ucesce u Armiji BiH 24 I vise mjes. (23%)RVI do 60 %   (24%)RVI 60% I vise  (25%)Porodica sehida (30%)
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LEJLA (SALIH) ALTUMBABIĆ 21.02.2004 01.08.2016 149 29,8 0,20 5,96 9 44,76 13
NEVZETA (EDHEM) SMAJILOVIĆ 20.05.2005 01.08.2016 134 26,8 0,30 8,04 9 43,84 14
MERSIHA (MUSTAFA) AGIĆ 12.7.2004 01.08.2016 144 28,8 0,20 5,76 9 43,56 15
AZRA (ADIL) ALISPAHIĆ 30.06.2004 01.08.2016 145 29 0,19 5,51 9 43,51 16
AIDA (ISAK) HUSEJNOVIĆ 02.09.2004 01.08.2016 143 28,6 0,20 5,72 9 43,32 17
ZANA (MUHAMED) NUMANOVIĆ 02.09.2004 01.08.2016 143 28,6 0,20 5,72 9 43,32 17
SANELA (IRFAN) JUSUFOVIĆ 06.09.2004 01.08.2016 142 28,4 0,20 5,68 9 43,08 19
MIRSELA (ARIF) MEHANOVIĆ 24.09.2004 01.08.2016 142 28,4 0,20 5,68 9 43,08 19
ADMIRA (ZEJNIL) JAHIĆ 28.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,22 6,12 9 42,92 21
MIRELA (MIRHAT) IMAMOVIĆ 15.10.2003 01.08.2016 153 30,6 0,10 3,06 9 42,66 22
FATIMA (DŽEMAL) MUMINOVIĆ 31.10.2003 01.08.2016 153 30,6 0,10 3,06 9 42,66 22
SANELA (DŽEVAD) OSMANOVIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,20 5,56 9 42,36 24
SAJDA (ZAJM) SOFTIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,20 5,56 9 42,36 24
IVANA (ZORAN) JOZIĆ MUJČINOVIĆ 09.12.2003 01.08.2016 151 30,2 0,10 3,02 9 42,22 26
NERMINA (RASIM) AVDIĆ 4.10.2002 01.08.2016 166 33,2 0 9 42,20 27 BIRO-
AJŠA (MULAGA) IMAMOVIĆ 10.1.2004 01.08.2016 150 30 0,10 3 9 42,00 28
NIHADA (RIFET) BOSANKIĆ 10.01.2004 01.08.2016 150 30 0,10 3 9 42,00 28
EDIN (OMER) KOVAĆEVIĆ 20.2.2004 01.08.2016 149 29,8 0,10 2,98 9 41,78 30
LATIFA (REJIF) HALILOVIĆ 10.03.2005 01.08.2016 136 27,2 0,20 5,44 9 41,64 31
SABINA (DAUB) JAŠAREVIĆ 14.07.2005 01.08.2016 132 26,4 0,20 5,28 9 40,68 32
SEAD (ŠABAN) MAHOVKIĆ 12.07.2004 01.08.2016 144 28,8 0,10 2,88 9 40,68 33
SABINA (HAMDIJA) SULJEVIĆ 27.08.2004 01.08.2016 143 28,6 0,10 2,86 9 40,46 34



AMRA (ISMET) HRVANOVIĆ 18.09.2004 01.08.2016 142 28,4 0,10 2,84 9 40,24 35
RAZIJA (HAMID) KIŠIĆ 13.07.2006 01.08.2016 120 24 0,30 7,2 9 40,20 36
ALMA (ENES) AZABAGIĆ 26.09.2003 01.08.2016 154 30,8 0 9 39,80 37 BIRO-
SANITA (SUAD) BAJRAMOVIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,10 2,78 9 39,58 38
EDITA (ESAD) AVDIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,10 2,78 9 39,58 38
MERSIHA (MIRALEM) IBRIŠIMOVIĆ 24.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0,10 2,78 9 39,58 38
INDIRA (IRFAN) ZELENTUROVIĆ 18.01.2005 01.08.2016 138 27,6 0,10 2,76 9 39,36 41 nema pravo član 9
ALMA (ZIKRET) BAŠIĆ 23.09.2005 01.08.2016 130 26 0,10 2,6 9 37,60 42
TINA (HAJRUDIN) AŠČIĆ 11.09.2006 01.08.2016 118 23,6 0,19 4,48 9 37,08 43
SELMA (SEID) DERVIŠAGIĆ 12.01.2007 01.08.2016 114 22,8 0,22 5,02 9 36,82 44
ILDA (SAFET) SANDŽIĆ 18.05.2007 01.08.2016 110 22 0,22 4,84 9 35,84 45
AMELA (NOVALIJA) ISIĆ 07.05.2005 01.08.2016 134 26,8 0 9 35,80 46
ERNA (SAKIB) SINANOVIĆ 29.09.2006 01.08.2016 118 23,6 0 9 32,60 47 BIRO-
SENAID (AHMET) HUJDUR 03.09.2009 01.08.2016 82 16,4 0,20 3,28 9 28,68 48
ALDINA (ĆAMIL) HARAČIĆ 28.01.2010 01.08.2016 78 15,6 0,20 3,12 9 27,72 49
FARUK (FADIL) MEHMEDINOVIĆ 08.07.2010 01.08.2016 72 14,4 0,10 1,44 9 24,84 50
INDIRA (MUSTAFA) GRBIĆ 25.12.2009 01.08.2016 79 15,8 0 9 24,80 51
ALDIN (HABIB) DEDIĆ 14.09.2010 01.08.2016 70 14 0,10 1,4 9 24,40 52
AMRA (ENES) HUREMOVIĆ 31.10.2011 01.08.2016 57 11,4 0,20 2,28 9 22,68 53
SABINA (JASMIN) TUČIĆ 27.09.2012 01.08.2016 46 9,2 0,30 2,76 9 20,96 54
PAŠA (ASIF) OMERBEGOVIĆ DEDIĆ 28.02.2013 01.08.2016 41 8,2 0,20 1,64 9 18,84 55
AZRA (MUNIB) KADRIĆ 22.10.2013 01.08.2016 33 6,6 0,22 1,45 9 17,05 56



ALMA (FERID) DJEDOVIĆ 20.06.2013 01.08.2016 37 7,4 0 9 16,40 57
ALMA (KASIM) IBRIŠEVIĆ 04.12.2014 01.08.2016 19 3,8 0 9 12,80 58
ISA (FAZLI) BALKAN 16.07.2015 01.08.2016 12 2,4 0 9 11,40 59

Rang lista objavljena: 12.08. 2016 godine u  12.00 sati.

                     KOMISIJA: __________________________

__________________________

__________________________
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NADIRA (OSMAN) PUŠKAR MUSTAFIĆ 19.01.2004 01.08.2016 150 30 0,20 6 6 42,00 1
Maja (Slavenko) Todorović 17.3.2008 01.08.2016 100 20 0,10 2 1 9 32,00 2 opravdan prigovor mentorstvo +1
AZRA (FERID) LULIĆ 25.09.2006 01.08.2016 118 23,6 0,19 4,48 3,9 31,98 3
Naida (Vehid) Mrkonjić 1.12.2008 01.08.2016 92 18,4 0,19 3,50 1 9 31,90 4
Alma (Sadik) Grbić 12.9.2008 01.08.2016 94 18,8 0,20 3,76 9 31,56 5
Dragana (Dragan) Marković 8.10.2008 01.08.2016 93 18,6 0,20 3,72 9 31,32 6
MAJA (FUAD) HALILAGIĆ 07.07.2008 01.08.2016 96 19,2 0,20 3,84 8 31,04 7
Adisa (Iljaz) Hodžić 9.12.2008 01.08.2016 91 18,2 0,20 3,64 9 30,84 8
Danijal (Faik) Berberović 7.11.2006 01.08.2016 116 23,2 0 7,5 30,70 9
Asja (sead) Agić 6.7.2007 01.08.2016 108 21,6 0 9 30,60 10
Mirna (Predrag) Trifković 11.7.2008 01.08.2016 96 19,2 0,10 1,92 9 30,12 11
Tijana (Vehbije) HASANAMIDŽIĆ 11.7.2008 01.08.2016 96 19,2 0,10 1,92 9 30,12 11
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Radna obaveza (10%)Porodice branioca od12-24 mjeses.(19%)Porodice branioca 24 I vise mjes. (20%)Ucesce u Armiji BiH 12-24 mjes. (21%)Porodica RVI (22%)Ucesce u Armiji BiH 24 I vise mjes. (23%)RVI do 60 %   (24%)RVI 60% I vise  (25%)Porodica sehida (30%)
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TATJANA (MLADEN) TOKIĆ 11.07.2008 01.08.2016 96 19,2 0,10 1,92 9 30,12 11
Elvir (Esed) Mujagić 11.3.2009 01.08.2016 88 17,6 0,20 3,52 9 30,12 14
Azra (Mithat) Džeko 6.5.2009 01.08.2016 86 17,2 0,19 3,27 9 29,47 15
SABINA (ZIJAD) KIKANOVIĆ 23.06.2009 01.08.2016 85 17 0,20 3,4 9 29,40 16
DINA (MIRSAD) BANOVIĆ 16.07.2009 01.08.2016 84 16,8 0,19 3,19 9 28,99 17
Maja (Savo) Jović 17.2.2009 01.08.2016 89 17,8 0,10 1,78 9 28,58 18
DAJANA (EDHEM) BOŠNJAKOVIĆ 05.11.2009 01.08.2016 80 16 0,20 3,2 9 28,20 19
INELA (MURADIF) LUGAVIĆ 24.02.2010 01.08.2016 77 15,4 0,22 3,39 9 27,79 20
LEJLA (MUSTAFA) KOVČIĆ 07.01.2010 01.08.2016 78 15,6 0,20 3,12 9 27,72 21
Alma (Fuad) Bečirović 01.08.2016 92 18,4 0 9 27,40 22 NEMA CLAN9
SANELA (MUSTAFA) NUHBEGOVIĆ 15.7.2011 01.08.2016 60 12 0,20 2,4 4 9 27,40 23
ADISA (SALIH) HASIĆ 23.12.2008 01.08.2016 91 18,2 0 9 27,20 24
DARKO (RATKO) BOJIĆ 11.02.2009 01.08.2016 89 17,8 0 9 26,80 25
JASMINA (SEAD) BRKIĆ 10.06.2010 01.08.2016 73 14,6 0,19 2,77 9 26,37 26
ESMERALDA (NIHAD) BUNDAVICA 23.11.2010 01.08.2016 68 13,6 0,20 2,72 9 25,32 27
Zijad (Hajrudin) Moranjkić 20.9.2010 01.08.2016 70 14 0,10 1,4 9 24,40 28
NAIDA (EMIN) ZAHIROVIĆ 26.3.2010 01.08.2016 76 15,2 0 9 24,20 29
Fahreta (Fahrudin) Brašnjić 28.4.2010 01.08.2016 75 15 0 9 24,00 30
DŽENANA (HAMZA) UŠČUPLIĆ 30.06.2010 01.08.2016 73 14,6 0 9 23,60 31
SABINA (ALJO) JOGUNČIĆ 11.10.2011 01.08.2016 57 11,4 0,10 1,14 9 21,54 32
AMILA (HAJRUDIN) ARAPČIĆ 13.06.2012 01.08.2016 49 9,8 0,19 1,86 9 20,66 33
Lejla (Šehabudin) Bakić 28.9.2012 01.08.2016 46 9,2 0,10 0,92 9 19,12 34

11.11.2008



ENES (IBRAHIM) SOFTIĆ 03.09.2012 01.08.2016 46 9,2 0 9 18,20 35
AZRA(SAFET)SALKOVIĆ 13.09.2013 01.08.2016 34 6,8 0,19 1,29 9 17,09 36
VERNAMA (MUHAREM) BOJIĆ 29.01.2014 01.08.2016 30 6 0,30 1,8 9 16,80 37
KEMAL (NIHAD) SAKIĆ 17.06.2014 01.08.2016 25 5 0,10 0,5 9 14,50 38

Rang lista objavljena: 22.08.2016 godine u 12.00 sati.

                     KOMISIJA: __________________________

__________________________

__________________________
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Indira (Mirsad) Jaranović 29.6.2005 01.08.2016 133 26,6 0 1 9 36,6 1 biro-
Arnela (Salih) Mujkanović 3.10.2006 01.08.2016 118 23,6 0,10 2,36 9 34,96 2
Vinko (Rudolf) Lamešić 12.7.2007 01.08.2016 108 21,6 0,21 4,54 8 34,14 3
Lana (Branislav) Čičković 18.12.2004 01.08.2016 139 27,8 0 6 33,8 4
Merima (Džemal) Ibrišimović 10.7.2007 01.08.2016 108 21,6 0,22 4,75 6 32,35 5
Ilhana (Muaz) Latifović 9.6.2008 01.08.2016 97 19,4 0,20 3,88 9 32,28 6
Arijana (Zuhdija) Đerzić 6.10.2007 01.08.2016 105 21 0,20 4,2 6 31,2 7
ADINA (ŠEFIK) MURATOVIĆ 10.07.2009 01.08.2016 84 16,8 0,20 3,36 1 9 30,16 8
Fatima(Fadil) Omerbegović 24.12.2009 01.08.2016 79 15,8 0 9 24,8 9 biro-
ADIS (SEAD) ŠABANOVIĆ 30.06.2011 01.08.2016 61 12,2 0,10 1,22 9 22,42 10
ELVIS (ASIM) ALJIĆ 27.06.2012 01.08.2016 49 9,8 0,19 1,86 9 20,66 11

POZICIJA: 67.2 LIKOVNA_KULTURA
BROJ ČASOVA:
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SA

Radna obaveza (10%)Porodice branioca od12-24 mjeses.(19%)Porodice branioca 24 I vise mjes. (20%)Ucesce u Armiji BiH 12-24 mjes. (21%)Porodica RVI (22%)Ucesce u Armiji BiH 24 I vise mjes. (23%)RVI do 60 %   (24%)RVI 60% I vise  (25%)Porodica sehida (30%)
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Rang lista objavljena: 22.08.2016 godine u 12.00 sati.

                     KOMISIJA: __________________________

__________________________

__________________________



JUOŠ “MRAMOR” MRAMOR RANG LISTA KANDIDATA 

IME (IME OCA) PREZIME
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e na
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Amra (Šahin) Sinanović 18.9.2006 01.08.2016 118 23,6 0,10 2,36 1 9 35,96 1
Sumeja (Izudin) Karasalihović 27.9.2006 01.08.2016 118 23,6 0,20 4,72 1 6,6 35,92 2
Muris (Lutvo) Tufekčić 6.7.2006 01.08.2016 120 24 0,19 4,56 1 6 35,56 3
MEVLIDA (MENSUDIN) KARIĆ 04.11.2006 01.08.2016 116 23,2 0,22 5,10 7 35,30 4
HAJRIJA (SABIT) OKANOVIĆ 17.11.2005 01.08.2016 128 25,6 0 9 34,60 5
Mirnes (Mensur) Selimović 31.1.2007 01.08.2016 114 22,8 0,20 4,56 7 34,36 6
IZUDIN IBRO) SMAJIĆ 19.06.2008 01.08.2016 97 19,4 0,30 5,82 9 34,22 7
Nihad (Mustafa) Salihović 17.9.2007 01.08.2016 106 21,2 0,20 4,24 8 33,44 8
ALEM (BEĆIR) HALILOVIĆ 24.09.2007 01.08.2016 106 21,2 0,20 4,24 8 33,44 8
Almedina (Fikret) Imširović 15.2.2008 01.08.2016 101 20,2 0,19 3,84 9 33,04 10
AHMEDINA (AHMED) PURKOVIĆ 25.07.2006 01.08.2016 120 24 0 9 33,00 11
Nedžmija (Nedžad) Hadžić 4.6.2007 01.08.2016 110 22 0 1 9 32,00 12 uvazen prigovor

POZICIJA:ISLAMSKA VJERONAUKA 67.3
BROJ ČASOVA:12
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SA

Radna obaveza (10%)Porodice branioca od12-24 mjeses.(19%)Porodice branioca 24 I vise mjes. (20%)Ucesce u Armiji BiH 12-24 mjes. (21%)Porodica RVI (22%)Ucesce u Armiji BiH 24 I vise mjes. (23%)RVI do 60 %   (24%)RVI 60% I vise  (25%)Porodica sehida (30%)
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nja 
5
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Muamera (Mehmed) Smajlović 15.7.2008 01.08.2016 96 19,2 0,20 3,84 7 30,04 13
Asmir (Miralem) Bećić 16.1.2007 01.08.2016 114 22,8 0 7 29,80 14
Sedžida (Mustafa) Husić 10.9.2007 01.08.2016 106 21,2 0 8 29,20 15
Esad (Suljo) Muminović 5.10.2010 01.08.2016 69 13,8 0,30 4,14 9 26,94 16
Mersed (Enver) Šabanović 28.12.2007 01.08.2016 103 20,6 0 6 26,60 17
Fahreta (Faik) Mehinović 13.11.2009 01.08.2016 80 16 0,10 1,6 9 26,60 17
BERINA (SEAD) BEĆIROVIĆ 05.07.2010 01.08.2016 72 14,4 0,20 2,88 9 26,28 19
Alma (Muharem) Mehidić 29.5.2009 01.08.2016 86 17,2 0 9 26,20 20 biro-
Meliha (Ibran) Sakić 3.6.2009 01.08.2016 86 17,2 0 9 26,20 20 biro-
ULFETA (ENVER) GUTIĆ 19.12.2007 01.08.2016 103 20,6 0 5 25,60 22
Dževdeta (Dževad) Ferhatbegović 6.4.2010 01.08.2016 75 15 0 9 24,00 23

Rang lista objavljena: 22. 08. 2016. godine u 12 sati.

                     KOMISIJA: __________________________

__________________________

__________________________



JUOŠ MRAMOR RANG LISTA KANDIDATA 
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SUZANA (RAJKO) MATUZOVIĆ 2.3.2012 01.08.2016 53 10,6 0 9 19,6 1

Rang lista objavljena: 22.08.2016 godine u  12.00 sati.

                     KOMISIJA: __________________________

__________________________

__________________________

POZICIJA:67.4_KATOLIČKA VJERONAUKA
BROJ CASOVA:2
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NJA

DAT
UM
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SA

Radna obaveza (10%)Porodice branioca od12-24 mjeses.(19%)Porodice branioca 24 I vise mjes. (20%)Ucesce u Armiji BiH 12-24 mjes. (21%)Porodica RVI (22%)Ucesce u Armiji BiH 24 I vise mjes. (23%)RVI do 60 %   (24%)RVI 60% I vise  (25%)Porodica sehida (30%)
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